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Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen strategiset tavoitteet edistävät
pää mi nis te ri Marinin hallitusohjelman tietopolitiikan tavoiteita. Val-
mis te lun pohjana on ol lut tietopoliittinen selonteko vuodelta 2019.
Tie don hyödyntämisen ja avaamisen strategiset tavoitteet vii meis tel-
lään lausuntokierroksen myötä.

Julkisten tietovarantojen saaminen aiempaa laajempaan käyttöön
hyö dyt tää koko yhteiskuntaa lisäten toiminnan avoimuutta, mah dol-
lis taen hallinnon kehittämisen sekä parantaen kansalaisten osal lis tu-
mis- ja vaikuttamismahdollisuuksia. Tiedon laajempi saatavuus
edes aut taa tutkimusta, kehittämistä, liiketoimintaa ja in no voin tia.

Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen strategiset tavoitteiden ta voit-
tee na on syventää tietopolitiikan johtamista ja tehdä julkisen tiedon
avoi muu des ta koko tie to po li tii kan kantava periaate. Strategiset ta-
voit teet koskevat Suomen julkisen hallinnon toi mi joi ta. Strategiset ta-
voit teet on jaettu neljään eri teemakokonaisuuteen: 1) Oh jaus, koor-
di naa tio ja yhteistyö, 2) strategia ja toiminta, 3) tiedon hallinta ja 4)
mah dol lis ta jat. Strategiset tavoitteet viimeistellään lau sun to kier rok-
sen myötä ke sään 2021 mennessä.

Kirjalliset lausunnot ehdotuksesta pyydetään toimittamaan vii meis-
tään 30.4.2021 kello 16:15 mennessä.

Lisätietoja tarvittaessa:
Olli-Pekka Rissanen, johtava asiantuntija, ol li-pek-
ka.rissanen(at)vm.fi, p. 029 553 0364
Tanja Lahti, hankepäällikkö, tanja.lahti(at)vm.fi, p. 029 553 0650

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Loimaan kaupunki antaa seuraavan lausunnon:

Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen strategisissa tavoitteissa on
otet tu onnistuneesti huo mi oon useita tärkeitä seikkoja, kuten tiedon
hyö dyn tä mi seen liit ty vien lakien ja asetusten selkeyttäminen, jul kis-
ten tietovarantojen avoi muus ja aiempaa laajempi käyttö yli or ga ni-
saa tio ra jo jen, kan sa lais ten osallistumis- ja vai kut ta mis mah dol li suuk-
sien parantaminen.



 Tietomäärän ja tiedon hyödyntämisen kasvaessa tulee erityistä huo-
mio ta kiinnittää jatkossakin tietosuojaan ja sen toteuttamiskeinoon eli
tietoturvaan.

Kunnille mahdollisesti aiheutuvia ylimääräisiä kus tan nuk sia tiedon
avaa mi seen ja hyödyntämiseen (mm. resurssitarpeet, jär jes tel mä rat-
kai sut ) liittyen tulee huo mioi da valtion taholta.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


